Pokal Bezirk Mitte 2013/14

Mannliche Jugend Bezirk Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U

N Spiele +/- Punkte

Bemerkungen

Bezirkspokal-Endrunde am 23. Feb. 2014, Singberg-Sporthalle
Wolfersheim; Die Meldung des Bezirkspokalsiegers an den HTTV
erfolgt durch den Pokalspielleiter Nw Mitte. Auslosung und
Spielplan Hessen-Pokal siehe click-tt. 24.02.2014, Alois Stricker

Spielleiter-Kontaktadresse

Stricker, Alois, Stockacker 6, 36100 Petersberg, Mobil:
01577-2619063, Tel.: 0661-606455, alois.stricker@gmx.de
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Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Gastmannschaft

Spiele

So. 02.02.2014 10:00
12:00
So. 23.02.201410:00
12:30
14:35

Sportfr. 1910 Oppenrod
TTC 1966 Echzell

TTC 1966 Echzell

TTC 1966 Echzell

TTC Florstadt

TTC 1966 Echzell

TTG Mucke

KSG Unterreichenbach
TV 1860 Kesselstadt
TTC 1966 Echzell

0:4
4:2
4:1
4:1
3:4




