

Pokal Bezirk Mitte 2013/14

Männliche Jugend Bezirk Mitte

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
------	------------	---	---	---	---	--------	-----	--------

Bemerkungen

Bezirkspokal-Endrunde am 23. Feb. 2014, Singberg-Sporthalle Wölfersheim; Die Meldung des Bezirkspokalsiegers an den HTTV erfolgt durch den Pokalspielleiter Nw Mitte. Auslosung und Spielplan Hessen-Pokal siehe click-tt. 24.02.2014, Alois Stricker

Spieleleiter-Kontaktadresse

Stricker, Alois, Stockacker 6, 36100 Petersberg, Mobil:
01577-2619063 , Tel.: 0661-606455, alois.stricker@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 02.02.2014 10:00	Sportfr. 1910 Oppenrod	TTC 1966 Echzell	0:4
12:00	TTC 1966 Echzell	TTG Mücke	4:2
So. 23.02.2014 10:00	TTC 1966 Echzell	KSG Unterreichenbach	4:1
12:30	TTC 1966 Echzell	TV 1860 Kesselstadt	4:1
14:35	TTC Florstadt	TTC 1966 Echzell	3:4